
ZARZĄDZENIE Nr 31/2011 
Burmistrza Ozimka 

z dnia  29 marca 2011 roku 
 
 
 

w sprawie likwidacji Kancelarii Tajnej w Urzędzie Gminy i Miasta  
w Ozimku 
 
 
 
Na podstawie art. 42  ust. 1 i 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie 
informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Z dniem 31 marca 2011 roku likwiduje się Kancelarię Tajną w Urzędzie Gminy 
i Miasta w Ozimku oraz odwołuje się Panią Miriam Szczurek z funkcji 
Kierownika Kancelarii Tajnej, powołaną Zarządzeniem Nr 39/05 Burmistrza 
Ozimka z dnia 25 lipca 2005 roku. 
 

§ 2 
 

Pani Miriam Szczurek pracownikowi do spraw przechowywania dokumentów 
niejawnych powierza się: 
 

1. dokonanie pełnej inwentaryzacji dokumentów znajdujących się  
w Kancelarii Tajnej; 

2. zabezpieczenie i dalsze przechowywanie dokumentów zawierających 
informacje niejawne zgodnie z obowiązującymi przepisami 
dotyczącymi ochrony informacji niejawnych; 

3. dalszy bezpośredni nadzór nad obiegiem dokumentów niejawnych      
w referatach i na samodzielnych stanowiskach pracy Urzędu; 

4. udostępnianie lub wydawanie dokumentów osobom do tego 
uprawnionym; 

5. egzekwowania zwrotu dokumentów; 
6. kontrola właściwego oznaczania wytwarzanych dokumentów 

zawierających informacje niejawne; 
7. prowadzenie bieŜącej kontroli postępowania z dokumentami; 

     8.      wykonywanie poleceń Pełnomocnika Ochrony Informacji Niejawnej. 
 
 



 
§ 3 

 
O likwidacji Kancelarii Tajnej informuje się Agencję Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego Delegatura w Opolu. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. ABW Delegatura w Opolu 
2. Pani Miriam Szczurek w/m 
3. Kierownicy Referatów  
4. Pracownicy na Samodzielnych Stanowiskach 
5. Pełnomocnik ds. Ochrony  Informacji Niejawnych 


